Sciatis presentes et futuri quod nos Johannes Holbe et magistra pater mea dedimus concessimus et hinc presentis carta nostra confirmavimus Willmo Herby et
pater suo cum tenent et dimidiato pater magister adiacent in Wolyforde ex parte borealis empsu mille. me et a Willmo qest ex parte orien
tal et a Willmo Spolond ex parte occidenti. hinc tenent totu pater tenent et dimidiato magister pater in parte pater Willmo et pater herby et
assignat pater Willmo magister De capitulo dno fedi illmo pater inde debet et de magister consueta. Et nos pater pater et magistra totu
pater tenent et dimidiato magister pater et herby in totu pater tenent et dimidiato magister pater pater Willmo et pater herby et assignat
pater Willmo. con omnes gentes Rayana abimus et magister defendimus in anno pater refaom hinc presentis carte. no sigilla nostra sunt ap
pende hinc refabz. Thoma Piper tnc pater mille. Johne Scalfordas ballio Willmo Holbe. Henrico Dphom. Nicho Palmer. et mltio
alio. Dat die martis in festo aploz Simonis et Jude. Anno regni Regie Henr^o quarti post conp^o sexto.

Scienti presentes et futuri quod nos Johannes de Hellesburgh et Margareta uxor mea dedimus concessimus et hinc presentis carta nostra confirmavimus Willmo Herby et
ppmo regi suo cum ten et dimiditate unius burgag' adiacent' in Wolyforde ex pte boreal' eiusdem ville. int' q' a Willelmo q'ell' ex pte orien-
tal' et q' a Willelmo Spoklond' ex pte occidentali. hinc tenent totu' p'iem ten et dimidiat' burgag' p'ia cu' p' p'fat' Willelmo et ppmo hered' et
assign' p'ia Willelmo mppm. De capitulis dno fedi illius p' d'ne inde debito et de m'p' consuetud' et nos p'ro p'ia Johno et Margota totu'
p'iem ten et dimidiat' burgag' p'ia et hered' n'p' totu' p'iem ten et dimidiat' burgag' p'ia p'ia Willelmo et ppmo hered' et assignat'
p'ia Willelmo con' omes gentes Rayana abinno et mppm defendenno. In omni p'ia testam' hinc p'ia carta n'ra sigilla n'ra sunt ap-
pend' hinc testab' Thomas Dux' t'nc p'orte ville. Johno Stalforde ballio. Willelmo Jolle. Henrico Dphom. Nicho Palmer. et mltis
alijs. Dat' die martis in festo ap'loz Simonis et Jude. Anno regni Regie Henr' quart' post conq' regis.